
УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

Професор: Зоран Миновски 

Датум: 25.08.2023     Час: 9,00    

АМФИТЕАТАР 4                  

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот АНАЛИЗА НА ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАИ и го постигнале следниот 
успех: 

Р.Бр. Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

1.  55547        

2.  58903        

3.  60111        

4.  60401        

5.  61444        

6.  61452        

7.  61455        

8.  61468        

9.  61514        

10.  61560        

11.  61561        

12.  61569        

13.  61594        

14.  61978        

15.  61981        

16.  61998        

17.  62052        

 

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви) 

 

Потпис     м.п. 

____________________ 

 


